МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

31.08.2024 года АСИ 17
с.п. Надтеречное

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,
контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно
гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «СОШ № 2
с.п. Надтеречное», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии -  Исмаилова А.Х., зам. директора по ВР
Члены комиссии:
Эльмурзаева А. А. -  социальный педагог;
Батаева М.М. - медсестра;
Исраилова Д.А. -  повар.

2. Утвердить план работы бракеражной комиссии (Приложение №1)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

С

Л.Э. Успаева

приказом ознакомлены: Исмаилова А.Х
Исраилова Д.А.
Батаева М.М.

		2025-01-21T11:18:48+0300
	Успаева Луиза Эдуардовна